

Piste Invest ApS
Kongens Nytorv 22, 4.
1050 København K
Central Business Registration No
38181467

Annual report 2018/19

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.11.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Nikolaj Vejlsgaard

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 30.06.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Piste Invest ApS
Kongens Nytorv 22, 4.
1050 København K

Central Business Registration No: 38181467

Registered in: København

Financial year: 01.07.2018 - 30.06.2019

Board of Directors

Nikolaj Vejlsgaard, Chairman
Casper Lykke Pedersen
Lars Thomassen

Executive Board

Casper Lykke Pedersen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management Review

Primary activities

The purpose of the Company is to hold investments as well as any business related to this.

Development in activities and finances

The result for the financial year shows a loss of DKK 89.269 and is as expected by management.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Gross loss	(34.530)	(180)
Other financial income	1.046.545	83.333
Other financial expenses	<u>(1.126.463)</u>	<u>(33.772)</u>
Profit/loss before tax	(114.448)	49.381
Tax on profit/loss for the year	<u>25.179</u>	<u>(10.864)</u>
Profit/loss for the year	(89.269)	38.517
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings	<u>(89.269)</u>	<u>38.517</u>
	(89.269)	38.517

Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Investments in associates		73.100.000	66.500.000
Receivables from associates		<u>17.354.878</u>	<u>10.083.333</u>
Fixed asset investments		<u>90.454.878</u>	<u>76.583.333</u>
Fixed assets		<u>90.454.878</u>	<u>76.583.333</u>
Deferred tax		<u>266.072</u>	<u>240.893</u>
Receivables		<u>266.072</u>	<u>240.893</u>
Cash		<u>310.414</u>	<u>347.323</u>
Current assets		<u>576.486</u>	<u>588.216</u>
Assets		<u>91.031.364</u>	<u>77.171.549</u>

Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Contributed capital		798.000	665.000
Share premium		73.768.666	67.301.667
Retained earnings		<u>(943.345)</u>	<u>(854.076)</u>
Equity		<u>73.623.321</u>	<u>67.112.591</u>
Payables to associates		17.382.418	10.033.333
Other payables		<u>25.625</u>	<u>25.625</u>
Current liabilities other than provisions		<u>17.408.043</u>	<u>10.058.958</u>
Liabilities other than provisions		<u>17.408.043</u>	<u>10.058.958</u>
Equity and liabilities		<u>91.031.364</u>	<u>77.171.549</u>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	2		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	665.000	67.301.667	(854.076)	67.112.591
Increase of capital	133.000	6.466.999	0	6.599.999
Profit/loss for the year	0	0	(89.269)	(89.269)
Equity end of year	798.000	73.768.666	(943.345)	73.623.321

Notes

	<u>2018/19</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

The Company has no employees and pays no remuneration to Management.

2. Contingent liabilities

The Company has no contingent liabilities.
